A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

ANO II - EDIÇÃO 209 - TERESINA (PI), TERÇA-FEIRA, 12 DE ABRIL DE 202222

Praça Cônego Honório, nº 30. Centro.

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS
CNPJ: 06.554.794/0001-11

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO: 031/2022
MODALIDADE: DISPENSA Nº 024/2022
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE LANCHES,
VISANDO ASSIM, ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
ALTOS/PI.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS-PI
CONTRATADO: ROMULO F DO REGO LIMA
CNPJ: 23.714.767/0001-88
ENDEREÇO: Rua das Tulipas, n° 345, Sala A, Bairro Jockey Club, Município de
Teresina-PI, CEP 64.049-140.
VALOR ESTIMADO GLOBAL: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais)
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses a partir de sua assinatura.
FONTE DE RECURSOS: Programa Parceiro do Idoso.
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 75, II, da Lei nº 14.133/2021.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08 de abril de 2022.

Altos (PI), 08 de abril de 2022.

________________________________________
Maxwell Pires Ferreira

Prefeito Municipal

ID: DBC74E7D4A294

Praça Cônego Honório, nº 30. Centro.

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS
CNPJ: 06.554.794/0001-11

PROCEDIMENTO DE DISPENSA Nº 024/2022.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
LANCHES, VISANDO ASSIM, ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS/PI.

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato.

Com fulcro no Art. 75, II, da Lei nº 14.133/21 e no Parecer da Assessoria Jurídica
deste Município, Ratifico a orientação técnica da Agente de Contratação e sua
Equipe de Apoio e determino a contratação de: ROMULO F DO REGO LIMA,
CNPJ: 23.714.767/0001-88 para a aquisição dos produtos citados no valor
global de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais), com vigência de 06 (seis)
meses a partir de sua assinatura, conforme proposta comercial que faz parte
deste processo.

Publique-se.

Altos-PI, 08 de abril de 2022.

______________________________________
Maxwell Pires Ferreira

Prefeito Municipal

ID: 0A1D38C4A85B4

Praça Cônego Honório, nº 30. Centro.

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS
CNPJ: 06.554.794/0001-11

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO: 032/2022
MODALIDADE: DISPENSA Nº 025/2022
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
EXPEDIENTE, VISANDO ASSIM, ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE ALTOS/PI.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS-PI
CONTRATADO: V E ROCHA FERREIRA
CNPJ: 33.809.045/0001-60
ENDEREÇO: Rua Doutor Anerao Walter Coutinho, n° 1260, Sala A, Bairro Santa Isabel,
Município de Teresina-PI, CEP 64.053-360.
VALOR ESTIMADO GLOBAL: R$ 13.690,00 (treze mil, seiscentos e noventa reais)
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses a partir de sua assinatura.
FONTE DE RECURSOS: Programa Parceiro do Idoso.
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 75, II, da Lei nº 14.133/2021.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08 de abril de 2022.

Altos (PI), 08 de abril de 2022.

________________________________________
Maxwell Pires Ferreira

Prefeito Municipal

ID: 4FEA4E7564A04

Praça Cônego Honório, nº 30. Centro.

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS
CNPJ: 06.554.794/0001-11

PROCEDIMENTO DE DISPENSA Nº 025/2022.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
DE EXPEDIENTE, VISANDO ASSIM, ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS/PI.

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato.

Com fulcro no Art. 75, II, da Lei nº 14.133/21 e no Parecer da Assessoria Jurídica
deste Município, Ratifico a orientação técnica da Agente de Contratação e sua
Equipe de Apoio e determino a contratação de: V E ROCHA FERREIRA, CNPJ:
33.809.045/0001-60 para a aquisição dos produtos citados no valor global de R$
13.690,00 (treze mil, seiscentos e noventa reais reais), com vigência de 06 (seis)
meses a partir de sua assinatura, conforme proposta comercial que faz parte
deste processo.

Publique-se.

Altos-PI, 08 de abril de 2022.

______________________________________
Maxwell Pires Ferreira

Prefeito Municipal

ID: 4581BBB3EE684

i ■ l DIÁRIO OFICIAL
~ · DASPREH!IURASPIAUIENSES

•LTOS •LTOS
PARATODOS PARATODOS
Mili ■ Hi'i Pi.:. liii#IM M>Odil'iii.:. hiiiii

• • LTOS
PARATO OS
IJiiiiil'III H hiihi

.• LTOS
PARATODOS
MJUIOM li fl hiihi